第６号様式（第10条関係）

　　年　　月　　日

香 川 県 知 事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　法人住所を記入してください。
団体名　　法人名を記入してください
（施設名：　　　　　　）
代表者名　理事長　○○○○

令和７年度香川県外国人○○○○事業補助金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け第　　　　号で額の確定があった令和７年度香川県外国人○○
事業補助金について、次のとおり請求します。

記

１　交付請求額　　　金　　　　　　　　　　円

２　請求額算定表
	確定額
(A)
	既受領額
(B)
	今回請求額
(C)
	残額
(A)－(B)－(C)

	補助金確定額を記入してください

	０
	補助金確定額を記入してください

	０

３　口座番号

	支払方法
	口座
振替払

☑
	銀行　　　　　　（支）店

現金払

隔地払
県外
送金

小切手払

	預金種目
	当座
	普通

☑
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　　　　　　　　　　　責任者職氏名　○○長　○○○○
　　　　　　　　　　　担当者職氏名　○○　　○○○○
　　　　　　　　　　　連絡先　　　　（電話番号を記入）